
Zakázka: Bučovice, hala při ZŠ 710 - oprava sportovní podlahy

Zadavatel: město Bučovice

Adresa: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice

IČ: 0291676

tel:

č. pol. popis m. j. množství j. cena celková cena

1 Demontáž a zpětná montáž nářadí soubor

2

Frézování srovnání nerovné dřevěné 
podlahy a odstranění stávajícího laku, 
barev a nečistot jemným frézováním

m2

3

Broušení několikanásobné strojní 
vybroušení pro dosažení dokonale hladké 
podlahy nejprve pásovou bruskou a poté 
kotoučovou, broušení až do čistého dřeva 

m2

4

D+M nová podlaha (vícevrstvá 
velkoformátová parketa VPsport 19 na 
dvojité pružném roštu ve výšce stáv. 
podlahy, kompletní lakování)

m2

5 Tmelení - celoplošné tmelení vlysů m2

6

Lajnování D+M barevné lajny dle 
požadavku zadavatele; odhad, bude 
učtováno dle skutečnosti

bm

7

Barevné plochy D+M barevné plochy 
mořením upravená (zvýrazněná) plocha 
herního pole pro volejbal

soubor

9

Lak D+M sportovní PUR lak , tři 
nátěrové vrstvy (1x základová, 2x svrchní) 
s mezibrusem *- uchazeč současně s 
nabídkou předloží technickou specifikaci 
laku, který bude v rámci zakázky použitý

m2

10
Nové volejbalové sloupky vč. ligové sítě a 
ochranného molitanového krytu

soubor

11
Úprava víčka pro kotvení sportovního 
nářadí, aby nevyskakovalo

ks

12 Doprava, ubytování a VRN soubor

312 062,80 Kč

65 533,19 Kč

377 595,99 Kč

Komentář:

D+M (dodávka + montáž)

Minimální požadovaná záruka 3 roky. 

V případě, že uchazeč  nabízí možnost prodloužené záruky uvede podmínky:

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem vč. DPH


